
ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

РЕШЕНИЕ 
(шестнадцатая сессия седьмого созыва) 

 

21.06.2024  № 59 

 с. Лебедино  

О досрочном прекращении полномочий депутатов Лебединского сельского 
Совета депутатов седьмого созыва Лукьяненко С.В., Ковальчук Е.А.; Орта А. 

П., Петрика А.А. 

На основании личных заявлений депутатов Лебединского сельского Совета 
депутатов Лукьяненко С.В., Ковальчук Е.А.; Орта А. П., Петрика А.А. от 06.05.2024 
года, в соответствии п.п.2 п.10 ст.40 Федерального Закона от 06.10.2003 года 
№131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", п.п.2 п.7 ст.26 Устава муниципального образования 
Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края, Лебединский сельский 
Совет депутатов решил: 

 
 1.  Полномочия депутатов Лебединского сельского Совета депутатов 
седьмого созыва от избирательного округа №1 Ковальчук Елены Анатольевны, 
Лукьяненко Светланы Владимировны, Орта Александра Петровича, Петрика 
Анатолия Анатольевича прекратить досрочно.  
 
         2.   Настоящее решение вступает в силу с 24.06.2024 года. 
 
         3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации 
района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" 
 
 
 
Председатель Лебединского 
сельского Совета депутатов                       С.В. Лукьяненко 

 


